
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 48. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 09. 01. 2012 od 13:30  hodin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 
Korespondence adresovaná Rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na jmenování kronikáře města Kolína. 
2) Návrh na přiznání příplatků za vedení a zvláštních příplatků ředitelům škol 

zřizovaných městem Kolín. 
3) Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření starosty města k jejímu 

odeslání, schválení žaloby na vyklizení. 
4) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 6 měsíců s možností 

prodloužení. 
5) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
6) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
7) Návrh na schválení soupisu nároků a soupisu nových pozemků navržených v rámci 

jednoduché pozemkové úpravy v kat. ú. Štítary u Kolína vyvolané stavbou silnice I/38 
– obchvat Kolína. 

8) Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 2170 v kat. ú. Štítary u Kolína panu 
Mařicovi za účelem provozování včelařství. 

9) Návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 13/2010 a 105/2011 
a schválení prodeje pozemku parc. č. st. 3384 v kat. ú. Štítary u Kolína do vlastnictví 
majitele stavby bez čp/če garáže situované na městských pozemcích a prodej 
pozemků parc. č. 2161/27 2161/28, 2161/29, 2161/30, 2161/31, 2161/32 a st. 3177/5 
v kat. ú. Štítary u Kolína do vlastnictví žadatelů o výstavbu garáží. 

10) Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína č. 596/2011 a schválení prodeje 
pozemku v kat. ú. Štítary u Kolína do vlastnictví žadatele o výstavbu garáže. 

11) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2916/1 v kat. ú. Kolín 
a obci Polepy, ve vlastnictví města Kolína, v rámci stavby „Polepy – kNN, SR, SS pro 
parc. č. 361/1, 7RD ke Kolínu“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde povinným bude město Kolín 
a oprávněným z věcného břemene ČEZ Distribuce, a. s.,  

12) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby plynovodního zařízení na pozemcích parc. č. 2111/14, 2111/36 a 2119/3 
v kat. ú. a obci Kolín, ve vlastnictví města Kolína, v rámci stavby „STL plynovodní 
přípojka – ul. Hlubočská 134, Kolín“, a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde povinným bude 
město Kolín, oprávněným z věcného břemene RWE GasNet, s.r.o., a investorem 
stavby p. Čepička. 

13) Návrh na schválení OZV č. 1/2012 o doplnění a změně OZV č. 12/2011, o stanovení 
veřejně přístupných míst, na kterých je provozování výherních hracích automatů 
zakázáno. 

14) Návrh na vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení a schválení pořadí 
uchazečů pro realizaci veřejné zakázky „Revitalizace sídlištních ploch v Kolíně“. 
 

 
 



 2

 
15) Návrh na schválení rozpočtu města Kolína na rok 2012. 
16) Návrh na zvolení přísedících pro Okresní soud v Kolíně. 
17) Návrh na personální změny v komisi dopravy zřízené při Radě města Kolína. 
18) Návrh na personální změnu v komisi pro hospodaření s byty a nebytovými prostory 

zřízené při Radě města Kolína. 
 
Smlouvy 
 
Žádosti   

1) Žádost o změnu nájemného od paní Stárkové. 
2) Žádost pí Máteové o splátkový kalendář. 
3) Žádost p. Fürsta o splátkový kalendář. 
4) Žádost o přerušení splácení půjčky za bytovou jednotku v domě č. p. 1352, 

ul. Podskalské nábřeží, Kolín V. 
5) Žádost o povolení přebudovat část chodníku v ul. Komenského a Smetanova 

a instalaci svislého a vodorovného dopravního značení. 
 
Záměry m ěsta 

1) Záměr pronajmout nebytové prostory ve 2. podlaží domu č. p. 764, ul. Smetanova, 
Kolín IV. 

2) Záměr pronajmout nebytové prostory v č. p. 1351, ul. Antonína Kaliny, Kolín IV. 
 
Zápisy z jednání komisí Rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 06. 12. 2011. 
 
Diskuse členů Rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 05. 01. 2012                                                 
 
 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


